2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2018 года
	№
	01-09/577

с. Перелюб

О  месте и времени передачи избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям

          В соответствии с пунктами 12 и 13 статьи 63 Федерального закона  «Об основных гарантиях и избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 8 февраля 2018 года № 11/3-6 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году», территориальная избирательная комиссия  Перелюбского муниципального района решила:
         1.Передать избирательные бюллетени  для  голосования на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям в количестве, установленном решением территориальной избирательной комиссией Перелюбского муниципального района от 15 марта 2018 года № 01-09/576, в соответствии с графиком   согласно приложению к настоящему решению.
         2.Оповестить зарегистрированных кандидатов, сведения о которых внесены в избирательный бюллетень для голосования на выборах  Президента Российской Федерации (их доверенных лиц), о месте и времени передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Р.А.Черных

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
от 15 марта 2018 года
№ 01-09/577

График передачи избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Президента Российской Федерации  участковым избирательным комиссиям с № 1293 по № 1315

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	 Место передачи    избирательных бюллетеней
	Дата и время  передачи избирательных бюллетеней

	1
	УИК № 1293
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.00 час.

	2
	УИК № 1294
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.05 час.

	3
	УИК № 1295
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.10 час.

	4
	УИК № 1296
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.15 час.

	5
	УИК № 1297
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.20 час.

	6
	УИК № 1298
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.25 час.

	7
	УИК № 1299
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.30 час.

	8
	УИК № 1300
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.35 час.

	9
	УИК № 1301
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.40 час.

	10
	УИК № 1302
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.45 час.

	11
	УИК № 1303
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.50 час.

	12
	УИК № 1304
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 10.55 час.

	13
	УИК № 1305
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.00 час.

	14
	УИК № 1306
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.05 час.

	15
	УИК № 1307
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.10 час.

	16
	УИК № 1308
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.15 час.

	17
	УИК № 1309
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.20 час.

	18
	УИК № 1310
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.25 час.

	19
	УИК № 1311
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.30 час.

	20
	УИК № 1212
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.35 час.

	21
	УИК № 1313
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.40 час.

	22
	УИК № 1314
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.45 час.

	23
	УИК № 1315
	с.Перелюб, ул.Ленина, 96, ТИК Перелюбского МР
	16 марта 2018,
 11.50 час.